
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

П Р О Е К Т  Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання матеріальної допомоги на поховання померлого 

 

        Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 16 Закону України «Про поховання та похоронну справу», 

рішенням Арцизької міської ради від 18 березня 2022 року №1306-VIII «Про 

внесення змін та доповнень до рішення Арцизької міської ради  від 18 лютого 

2022 року №1222-VIII «Про затвердження програми про надання матеріально-

грошової допомоги мешканцям Арцизької міської територіальної громади на 

2022-2025 роки», розглянувши заяви; Вакаренкова Дмитра Федоровича який 

проживає за адресою: с. Задунаївка, по вул. Миру, буд.26; Зубак Наталії 

Геннадіївни, яка проживає за адресою: м. Арциз, по вул. Лінія 6, буд.11, кв.1; 

Книш Ганни Семенівни, яка проживає за адресою: м. Арциз, по вул. 

Піонерська, буд.31, про надання матеріальної допомоги на поховання,  

виконавчий комітет Арцизької міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати матеріальну допомогу на поховання: 

 

Вакаренкову Дмитру Федоровичу на поховання померлого Вакаренкова 

Федіра Федоровича–1643,00 грн; 

 

Зубак Наталії Геннадіївні на поховання померлого Зубак Геннадія 

Мефодійовича –1643,00 грн; 

 

Книш Ганні Семенівні на поховання померлого Арнаут Віталія Семеновича 

–1643,00 грн. 

 

2. Бухгалтеру КУ «Центр надання соціальних послуг» Арцизької міської 

ради виплатити вказану суму згідно з пунктом 1 рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

Арцизького міського голови. 

 

 
 

                                                                                 Проект  рішення  

                                                                                  підготовлений відділом  

                                                  соціального захисту  

                                                                                  населення Арцизької 

                                                                            міської ради      



 


